

Årsredovisning

för

Skeppströms Byggnads Aktiebolag

556405-0432

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Skeppström, Styrelseledamot
2025-06-04

Styrelsen för Skeppströms Byggnads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, främst ombyggnader på entreprenad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%. på grund av färre större jobb detta år jämfört med 2024. Naturligt för verksamheten. Lönsamheten bibehållen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	43 755	83 011	70 420	68 017
Resultat efter finansiella poster	4 023	3 975	3 819	2 321
Soliditet (%)	46,0	38,2	35,0	17,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	11 225	2 163 394	2 472 082	4 846 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 980 000		-1 980 000
Balanseras i ny räkning			2 472 082	-2 472 082	0
Årets resultat				2 724 157	2 724 157
Belopp vid årets utgång	200 000	11 225	2 655 476	2 724 157	5 590 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 655 476
årets vinst	2 724 157
	5 379 633
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 379 633
	5 379 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 755 195	83 010 809
Övriga rörelseintäkter		181 806	512 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 937 001	83 523 274
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 038 763	-70 854 168
Övriga externa kostnader		-1 407 080	-1 420 269
Personalkostnader	2	-6 579 047	-7 288 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 480
Summa rörelsekostnader		-40 024 890	-79 570 004
Rörelseresultat		3 912 111	3 953 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 943	33 705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 696	-11 836
Summa finansiella poster		111 247	21 869
Resultat efter finansiella poster		4 023 358	3 975 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	-829 365
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	-829 365
Resultat före skatt		3 473 358	3 145 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-749 201	-673 692
Årets resultat		2 724 157	2 472 082

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 500	25 500
Summa materiella anläggningstillgångar		25 500	25 500
Summa anläggningstillgångar		25 500	25 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 467 706	5 683 056
Övriga fordringar		8 016	4 958
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 679 146	1 146 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 030	290 927
Summa kortfristiga fordringar		11 255 898	7 125 444
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 164 838	12 004 322
Summa kassa och bank		7 164 838	12 004 322
Summa omsättningstillgångar		18 420 736	19 129 766
SUMMA TILLGÅNGAR		18 446 236	19 155 266

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		11 225	11 225
Summa bundet eget kapital		211 225	211 225
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 655 476	2 163 394
Årets resultat		2 724 157	2 472 082
Summa fritt eget kapital		5 379 633	4 635 476
Summa eget kapital		5 590 858	4 846 701
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 650 000	3 100 000
Summa obeskattade reserver		3 650 000	3 100 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	133 028
Leverantörsskulder		4 202 412	3 996 126
Skatteskulder		436 085	551 630
Övriga skulder		4 029 191	5 218 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		537 690	1 309 182
Summa kortfristiga skulder		9 205 378	11 208 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 446 236	19 155 266

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 692	64 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 692	64 692
Ingående avskrivningar	-39 192	-31 712
Årets avskrivningar	0	-7 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 192	-39 192
Utgående redovisat värde	25 500	25 500

Ej avskrivningsbar konst uppgår till 25 500 kr av posten.

Stockholm 2025-06-04

Johan Skeppström
Johan Skeppström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Magnus Hedin
Magnus Hedin
Auktoriserad revisor
